
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 344 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 9 października 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały  
Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 343 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 9 października 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 

 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 345                     -                       

80101 Szkoły podstawowe 40 345                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

40 345                     -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 2 1 300                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 3 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 4 1 300                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 6 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 7 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 10 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 11 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 17 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 18 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 35 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 2 170                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 37 2 170                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 300                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 295                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 300                       -                        

Zespół Szkół nr 9 2 170                       -                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

2 170                       -                        

Zespół Szkół Sportowych 2 170                       -                        

Zespół Szkół Muzycznych 1 300                       -                        

852 POMOC SPOŁECZNA 319 751                   -                       

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 22 332                     -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

uprawnione - zgodnie z decyzją Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.195.7.2015 z dnia 

01.10.2015r.

22 332                     -                        

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 344 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 343 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 9 października 2015r.

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu książek niebędących podręcznikami, 

do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym 

programem "Książki naszych marzeń" - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.241.6.2015 z dnia 29.09.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85216 Zasiłki stałe 297 419                   -                        

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.113.11.2015 z dnia 01.10.2015r.

297 419                   -                        

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 139 374                   -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 139 374                   -                        

2040 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach 

programów rządowych

139 374                   -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 575                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 2 550                          -                        

Szkoła Podstawowa nr 3 4 250                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 4 1 675                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 6 2 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 7 3 775                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 10 2 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 11 2 125                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 17 6 025                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 18 3 575                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 6 025                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 35 8 820                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 36 3 550                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 37 3 575                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 550                          -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 275                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000                       -                        

Gimnazjum nr 1 1 050                       -                        

Gimnazjum nr 3 1 750                       -                        

Gimnazjum nr 4 700                          -                        

Gimnazjum nr 6 700                          -                        

Gimnazjum nr 11 1 400                       -                        

II Liceum Ogólnokształcące 7 565                       -                        

III Liceum Ogólnokształcące 2 225                       -                        

Zespół Szkół nr 1 890                          -                        

Zespół Szkół nr 2 1 225                       -                        

Zespół Szkół nr 4 5 000                       -                        

Zespół Szkół nr 5 1 265                       -                        

Zespół Szkół nr 6 2 680                       -                        

Zespół Szkół nr 7 4 395                       -                        

Zespół Szkół nr 9 8 675                       -                        

Zespół Szkół Sportowych 1 575                       -                        

Zespół Szkół Muzycznych 225                          -                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

19 300                     -                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 19 780                     -                        

Miejski Zarząd Oświaty 4 629                       -                       

Razem dochody gminy 499 470                -                    

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015r. "Wyprawka szkolna" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.219.4.2015 z dnia 25.09.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300                       -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 300                       -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 300                       -                        

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

852 POMOC SPOŁECZNA 1 350                       -                       

85204 Rodziny zastępcze 1 350                       -                        

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

ich terenu, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

1 350                       -                        

 - miasta Bytom 500                          -                       

 - powiatu bielskiego 850                          -                        

Razem dochody powiatu 2 650                    -                    

502 120                -                    OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zakupu książek niebędących podręcznikami, 

do bibliotek szkolnych - zgodnie z Rządowym 

programem "Książki naszych marzeń" - 

zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.241.6.2015 z dnia 29.09.2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 345                    -                       

80101 Szkoły podstawowe 40 345                    -                       

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

40 345                    -                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 2 1 300                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 3 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 4 1 300                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 6 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 7 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 10 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 11 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 17 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 18 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 22 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 35 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 36 2 170                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 37 2 170                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 300                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 295                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 300                      -                       

Zespół Szkół nr 9 2 170                      -                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

2 170                      -                       

Zespół Szkół Sportowych 2 170                      -                       

Zespół Szkół Muzycznych 1 300                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 319 751                  -                       

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 22 332                    -                       

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby uprawnione - środki z 

dotacji z budżetu państwa

22 332                    -                       

85216 Zasiłki stałe 297 419                  -                       

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

297 419                  -                       

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 344 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 343 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 9 października 2015r.

na dofinansowanie zakupu książek 

niebędących podręcznikami, do bibliotek 

szkolnych - zgodnie z Rządowym 

programem "Książki naszych marzeń" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 139 374                  -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów 139 374                  -                       

3260 inne formy pomocy dla uczniów 139 374                  -                       
w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 575                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 2 550                         -                       

Szkoła Podstawowa nr 3 4 250                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 4 1 675                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 6 2 000                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 7 3 775                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 10 2 000                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 11 2 125                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 17 6 025                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 18 3 575                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 22 6 025                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 35 8 820                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 36 3 550                      -                       

Szkoła Podstawowa nr 37 3 575                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 550                         -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 275                      -                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 000                      -                       

Gimnazjum nr 1 1 050                      -                       

Gimnazjum nr 3 1 750                      -                       

Gimnazjum nr 4 700                         -                       

Gimnazjum nr 6 700                         -                       

Gimnazjum nr 11 1 400                      -                       

II Liceum Ogólnokształcące 7 565                      -                       

III Liceum Ogólnokształcące 2 225                      -                       

Zespół Szkół nr 1 890                         -                       

Zespół Szkół nr 2 1 225                      -                       

Zespół Szkół nr 4 5 000                      -                       

Zespół Szkół nr 5 1 265                      -                       

Zespół Szkół nr 6 2 680                      -                       

Zespół Szkół nr 7 4 395                      -                       

Zespół Szkół nr 9 8 675                      -                       

Zespół Szkół Sportowych 1 575                      -                       

Zespół Szkół Muzycznych 225                         -                       

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

19 300                    -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 19 780                    -                       

Miejski Zarząd Oświaty 4 629                      -                       

Razem wydatki gminy 499 470               -                    

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 300                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 300                      -                       

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 300                      -                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

na dofinansowanie zakupu podręczników i 

materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2015r. "Wyprawka szkolna" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na dofinansowanie zakupu książek 

niebędących podręcznikami, do bibliotek 

szkolnych - zgodnie z Rządowym 

programem "Książki naszych marzeń" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 1 350                      -                       

85204 Rodziny zastępcze 1 350                      -                       

3110 na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 

powiatów, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

1 350                      -                       

 - miasta Bytom 500                        -                      

 - powiatu bielskiego 850                        -                      

Razem wydatki powiatu 2 650                   -                    

502 120               -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

świadczenia społeczne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     124 300                

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     124 300                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     81 900                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     24 400                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     18 000                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 144                   49 144                  

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     10 094                   

4300 zakup usług pozostałych -                     10 094                   

Miejski Zarząd Oświaty

80101 Szkoły podstawowe 10 094                   31 150                   

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

10 094                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 325                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 325                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 543                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 543                        -                     

Zespół Szkół nr 9 543                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

543                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 325                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 324                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 325                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 543                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych 325                        -                     

ze środków na wynagrodzenia i pochodne 

pracowników Urzędu Miasta

ze środków na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 344 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 343 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 9 października 2015r.

na zakup książek niebędących 

podręcznikami, do bibliotek szkolnych - 

zgodnie z Rządowym programem "Książki 

naszych marzeń" - wkład własny miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

ze środków na zadanie inwestycyjne pn. 

"Wykonanie ogrodzenia terenu Zespołu 

Szkół Sportowych przy al. Niepodległości"

Plan po zmianie wynosi 128.850,- zł

-                     31 150                   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 31 150                   -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty placówek oświatowych 31 150                   -                     

80104 Przedszkola 7 900                     7 900                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja 

mieszkania na potrzeby Przedszkola nr 17 

przy ul. Tołstoja"

Plan po zmianie wynosi 157.100,- zł

-                     7 900                     

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli 7 900                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 8 900                     8 900                    

90013 Schroniska dla zwierząt 7 500                     8 900                     

4220 zakup środków żywności -                     8 900                     

4270 zakup usług remontowych 1 500                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 000                     -                     

90095 Pozostała działalność 1 400                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 400                        -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     20 401                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     20 401                   

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

-                     20 401                   

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 129 000                 4 700                    

75011 Urzędy wojewódzkie 129 000                 4 700                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     4 700                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 114 000                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 000                   -                     

187 044              207 445              

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt 

na działalność bieżącą Tyskiego Zakładu 

Usług Komunalnych

na wynagrodzenia i pochodne pracowników 

Urzędu Miasta realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminie - środki własne miasta

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 20 401                   -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 20 401                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

20 401                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 29 826                   29 826                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 29 826                   29 826                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - z wydatków bieżących -                     29 826                   

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (sprzęt 

   niezbędny do prowadzenia działań 

   ratowniczo-gaśniczych)

   Plan po zmianie wynosi 29.826,- zł

29 826                   -                     

Razem wydatki powiatu 50 227                29 826                

237 271              237 271              

w ramach środków własnych miasta na 

działalność Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej:

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 480                    3 480                    

80101 Szkoły podstawowe 3 000                     3 000                     

6050 w ramach zadań inwestycyjnych, 

realizowanych w ramach budżetu 

partycypacyjnego, pn.

3 000                     3 000                     

 - "Zagospodarowanie terenu przy 

     Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

     przy ul. Cmentarnej"

    Plan po zmianie wynosi 68.000,- zł

-                     3 000                    

 - "Modernizacja boisk na terenie 

     Gimnazjum nr 4 i Szkoły Podstawowej 

     nr 37 przy ul. Konecznego"

     Plan po zmianie wynosi 262.880,- zł

3 000                    -                     

80195 Pozostała działalność 480                        480                        

2310 w ramach dotacji dla innych miast na 

pokrycie kosztów nauczania religii, 

w tym dla:

480                        480                        

 - miasta Katowice (lekcje religii 

  Kościoła Chrześcijan Baptystów)

-                     480                       

 - miasta Sosnowiec (lekcje religii 

   Polskiego Autokefalicznego Kościoła 

   Prawosławnego)

480                       -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 700                       700                       

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700                        700                        

4300 zakup usług pozostałych -                     700                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 700                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000                    3 000                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000                     3 000                     

4260 zakup energii -                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

Razem wydatki gminy 7 180                  7 180                  

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych

dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 344 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 października 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Komunalnego, Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 400                  11 400                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 400                   11 400                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     6 400                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 325                       325                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne 325                        325                        

4300 zakup usług pozostałych -                     325                        

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

325                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 700                    5 700                    

75011 Urzędy wojewódzkie 5 700                     5 700                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     5 700                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 700                     -                     

Razem wydatki powiatu  17 425                17 425                

24 605                24 605                

w ramach środków na pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta 

realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej - środki własne 

miasta

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne pracowników Urzędu Miasta 

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8 z przeznaczeniem na 

zakup książek niebędących podręcznikami, 

do bibliotek szkolnych - zgodnie z 

Rządowym programem "Książki naszych 

marzeń" - wkład własny miasta

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=274021

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:18:36

http://www.tcpdf.org

